[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2020 года № 48 - П

О внесении изменений в Порядок применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 20 декабря 2017 года № 84-П
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 20 декабря 2017 года № 84-П (в редакции Постановлений Администрации сельского поселения Караул от 26 июня 2019 года № 40-П, 11 февраля 2020 года №4-П) следующие изменения:
2. Пункт 1.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.2. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются представителем нанимателя (работодателем) в порядке, установленном нормативными правовыми актами Красноярского края и (или) муниципальными нормативными правовыми актами сельского поселения Караул.».

3. В пункте 1.4 Порядка слова «, также в случаях:» заменить на знак «.»;

4. Пункт 1.4.3 Порядка исключить.

5. В пункте 2.1 Порядка цифры «1.4.3.» заменить цифрами «1.4.»

6. В абзаце первом пункта 3.2 Порядка слова «в течение трех рабочих дней со дня подписания» заменить словами «в течение пяти дней со дня издания».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельского поселения Караул.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном вестнике «Усть-Енисеец».